

BASIN KUPÖRLERİ

01 Temmuz 2020



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Kovid-19 ile mücadele kapsamında Antalya Havalimanı'nda kurulan laboratuvar, yerli ve yabancı turistlere hizmet vermeye başladı. Antalya Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde İl Sağlık Müdürlüğü'nce, havayoluyla seyahat edecek yolcular için, 90 metrekare kapalı alana havalimanı sağlık birimi kuruldu. Ofis ve tetkik alanlarından oluşan laboratuvar, yaklaşık 20 sağlık çalışanı dönüşümü olarak 24 saat hizmet verecek. Biyolojik numune alma kabininde alınan numuneler, laboratuvar ortamında incelenerek, 4-5 saat içinde, Türkçe ve İngilizce olarak mail üzerinden gönderilecek ya da çıktı olarak verilebilecek. Hem yurt dışına çıkacak hem de yurt dışından Türkiye'ye giriş yapacaklar, bu birimden yararlanabilecek. İl Sağlık Müdürü Unal Hülür "Burada testin ücreti 15 avro yani 110 lira olacak" dedi. Bu arada, Kıbrıs'a seyahat edecek KKTC'nin Antalya Başkonsolosluğu Eğitim ve Kültür Ateşesi Mehmet Savaş Kortay, laboratuvarında numune veren ilk kişi oldu.

ATEŞİ YUKSEK
CIKANLARIN
NUMUNESİ ALINACAK

ANTALYA HAVALİMANI'NA KOVID-19 LABORATUVARI

Karantina anıları KİTAP OLUYOR

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtları, karantina sürecinde yurt dışından gelen vatandaşları ağırladı. Şimdi de Bakanlık odalarındaki "Yurdumda Hayat Var" başlıklı defterlere yazılan notları kitaplaştıracak. Gençlik ve Spor Bakanlığı, karantina sürecinde yurt kapasitesinin yüzde 13'ünü kullandı. Bakanlık, 76 ilde 177 yurtda, dünyanın 97 farklı ülkesinden Türkiye'ye dönen 77 bin 441 kişiye ev sahipliği yaptı. Karantinada kalanlar için hazırlanan anı defterinde Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun duygusal bir mesajı yer aldı. Bakan Kasapoğlu, "Bütün dünyada olduğu gibi ülkemizde de Kovid-19'un sebep olduğu sıkıntılı bir süreç yaşıyoruz. Bu süreçte sağlık tedbirleri gereğince sizleri yurtlarımızda ağırlıyor ve günlerinizin memnuniyetle geçmesi için hassasiyetle çalışıyoruz. Buradaki hatıralarınızı ölümsüz kılmak



isterseniz, yazmak bunun için en doğru tercihtir" dedi.

O SATIRLARDAN BAZILARI:

Van Süleyman Şah Yurdu'nda karantinada kalanların anı defterlerine yazdıkları satırlar şöyle: Ağa Yıldız, "Önce böyle bir güçlü devlet sahip olduğumuz için çok şanslıyız. Bizi burada misafir ettiğimiz için çok teşekkür ederim." Yunus Karaman da koronavirüs salgınından önce Kazakistan'da çalıştığını anlatarak, "Yurtta rahatımız için her şey düşünülmüş. Devletimiz daim olsun. Allah hükümetimize zeval vermesin. Ömrün uzun olsun reis" diye yazdı.

YASEMIN ASAN

Cenaze ve nişan vakaları katladı

Tokat'ta nisan ve mayıs aylarında göre vakalarda artış gözlemleniyor. İl genelindeki 100'ün üzerinde Kovid-19 hastası tedavi ediliyor. Şimdiye kadar 18 kişinin hayatını kaybettiği ilde, son haftalarda vaka sayılarındaki artışa neden olarak ise cenaze ve nişan törenleri gösteriliyor. Bir cenaze ve nişandan 50'nin üzerinde hastanın tedavisi alındığı öğrenildi.

Sancak bölgesine yardım eli

Türkiye, Kovid-19 salgını nedeniyle ciddi sıkıntılar yaşadığı ve imkanların kısıtlı olduğu Sırbistan'ın Sancak bölgesine yardım yapacak. Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Türkiye-Sırbistan İş Konseyi Başkanı Bayram Akgül, Türkiye'nin ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Sancak bölgesinden gelen yardım talebine kayıtsız kalmadığını belirterek, yardımların en yakın zamanda bölgeye ulaştırılacağını bildirdi. Akgül, Cumhurbaşkanı Danışmanı Sabri Demir'in bu süreçte büyük desteği ve çabası olduğunu vurgulayarak, Sancak bölgesine yardım gönderilmesindeki katkısı için kendisine de ayrıca teşekkür etti. Bu arada, Boşnak nüfus yoğun olduğu Sancak bölgesine, Kovid-19 ile mücadele kapsamında Türkiye'den daha önce de iki tır tıbbi ve koruyucu malzeme yardımı gönderilmişti.